INTERIEUR ACHTERZIJDE 611

611-01

611-02
611-02S
611-02A
611-04

611-04B
611-04C
611-05B
611-05A

611-07

611-25

611-08
613-57
613-58
613-58A
613-58B
613-58C

611-09
611-09A
611-10

611-11
611-15
611-16
611-17

452-08B
652-16
652-16A

84-95

84-96
84-96
84-96
84-96

84-96
84-96
84-96
84-96
©

84-96

84-96

84-96
84-85
86-87
88-89
90-93
94-96

84-96
84-96
84-94

84-92
84-96
84-96
84-96

84-90
90-96
90-96

600A030 84-96

ACHTERRUIT ONDERDELEN
KIERSTANDSCHAKELAAR ACHTERRUIT

GASVEER, AFTERMARKET (P/STUK) **
SET (2) GASVEREN, AFTERMARKET
RUBBER KAPJES OM GASVEER (PR)
GASVEER, ORIGINEEL GM (P/STUK) L/R **
** INCL. AANSLUITING A.RUITVERWARMING
BOUTJES(2) GASVEERSTEUN,AAN RUIT
RUBBERTJES(2) ONDER BOUT 611-04B
BEVESTIGINGSPEN GASVEER,AAN BODY
AFDEKKAPJE TBV 611-05

DUTCH CORVETTE SUPPLIES
STOOTRUBBERTJES(4) ACHTERRUIT

In kunststof achterplaat (zie groep 612)
COVERS(4) OVER A.RUIT BEV.BOUTEN

ONTGRENDELKNOP A.RUIT (IN CONSOLE)
ONTGRENDELKNOP A.RUIT (PORTIER)
ONTGRENDELKNOP A.RUIT (PORTIER)
ONTGRENDELKNOP A.RUIT (PORTIER)
ONTGRENDELKNOP A.RUIT (PORTIER)
ONTGRENDELKNOP A.RUIT (PORTIER)

SLOTVANGER AAN ACHTERRUIT
AFDEKKAPJE V. SLOTVANGER
ACHTERRUIT MAGNEETSCHAKELAAR MET
KABEL (SOLENOID) VOOR ONTGRENDEL.
ACHTERRUIT VERGRENDELING (SLOT)
SCHARNIERPEN V. ACHTERRUIT
SCHARNIER MET BUSJES V.ACHTERRUIT
SCHARNIERPEN BUSJES (P/STUK)

RELAIS V.ONTGREND.ACHTERRUIT 3-pins
RELAIS V.ONTGREND.A.UIT (GM)5-pins*
RELAIS ACHTERRUIT, IMITATIE 5-pins*
*Tevens relais achterruitverwarming

ACHTERRUIT VENTILATIESTEUN

611-02A

611-02

611-04

VOOR ACHTER BERGRUIMTE: ZIE GROEP 612

DAKPANEEL “GLIJDERS” : ZIE GROEP 600A (2)

ACHTERRUIT VENTILATIESTEUN: ZIE GROEP 600A (3)

RUBBERS ACHTERRUIT; ZIE GROEP 634

DUTCH CORVETTE SUPPLIES



